
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0514 Semily

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 1870 0,003150 100000 315 99729 7641395 76,41

1 1 1834 0,000545 99685 54 99658 7541666 75,65

2 2 1877 0,001065 99631 106 99578 7442008 74,70

3 1 1954 0,000512 99525 51 99499 7342431 73,78

4 0 1996 0,000457 99474 45 99451 7242932 72,81

5 1 2030 0,000275 99428 27 99415 7143481 71,85

6 1 2050 0,000255 99401 25 99388 7044066 70,87

7 0 1999 0,000210 99376 21 99365 6944678 69,88

8 0 1944 0,000023 99355 2 99354 6845313 68,90

9 0 1892 0,000000 99352 0 99352 6745959 67,90

10 0 1854 0,000027 99352 3 99351 6646607 66,90

11 0 1806 0,000189 99350 19 99340 6547255 65,90

12 1 1761 0,000434 99331 43 99310 6447915 64,91

13 1 1756 0,000462 99288 46 99265 6348606 63,94

14 1 1732 0,000465 99242 46 99219 6249341 62,97

15 0 1700 0,000438 99196 43 99174 6150122 62,00

16 1 1727 0,000191 99152 19 99143 6050947 61,03

17 1 1776 0,000585 99134 58 99105 5951804 60,04

18 0 1840 0,000818 99076 81 99035 5852700 59,07

19 4 1989 0,000656 98995 65 98962 5753665 58,12

20 0 2211 0,000541 98930 53 98903 5654703 57,16

21 0 2369 0,000421 98876 42 98855 5555800 56,19

22 1 2473 0,000075 98834 7 98831 5456945 55,21

23 1 2531 0,000303 98827 30 98812 5358114 54,22

24 1 2517 0,000551 98797 54 98770 5259302 53,23

25 1 2502 0,000551 98743 54 98715 5160532 52,26

26 3 2488 0,000708 98688 70 98653 5061816 51,29

27 1 2471 0,000901 98618 89 98574 4963163 50,33

28 3 2477 0,001173 98529 116 98472 4864589 49,37

29 3 2476 0,000965 98414 95 98366 4766118 48,43

30 3 2465 0,000962 98319 95 98272 4667751 47,48

31 0 2477 0,000582 98224 57 98196 4569479 46,52

32 2 2526 0,000423 98167 41 98146 4471284 45,55

33 1 2618 0,000734 98126 72 98090 4373137 44,57

34 3 2745 0,001084 98054 106 98000 4275048 43,60

35 5 2889 0,000983 97947 96 97899 4177047 42,65

36 2 3051 0,001352 97851 132 97785 4079148 41,69

37 3 3178 0,001323 97719 129 97654 3981363 40,74

38 7 3224 0,000863 97589 84 97547 3883709 39,80

39 2 3205 0,001217 97505 119 97446 3786162 38,83

40 1 3144 0,001507 97387 147 97313 3688716 37,88

41 9 3031 0,001433 97240 139 97170 3591403 36,93

42 6 2898 0,002209 97100 215 96993 3494233 35,99

43 4 2726 0,002572 96886 249 96761 3397240 35,06

44 9 2598 0,002189 96637 212 96531 3300478 34,15

45 6 2521 0,002842 96425 274 96288 3203947 33,23

46 6 2500 0,002917 96151 280 96011 3107659 32,32

47 11 2506 0,003395 95871 325 95708 3011648 31,41

48 7 2546 0,004181 95545 399 95345 2915941 30,52

49 15 2545 0,004372 95146 416 94938 2820595 29,65

50 10 2476 0,004406 94730 417 94521 2725658 28,77

51 9 2399 0,004137 94312 390 94117 2631137 27,90

52 11 2297 0,004099 93922 385 93730 2537019 27,01

Muži  Males
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Muži  Males

53 8 2211 0,004875 93537 456 93309 2443290 26,12

54 17 2235 0,006870 93081 639 92761 2349981 25,25

55 17 2325 0,007877 92442 728 92078 2257219 24,42

56 27 2433 0,008913 91714 817 91305 2165141 23,61

57 18 2542 0,008777 90896 798 90497 2073837 22,82

58 26 2625 0,010174 90098 917 89640 1983339 22,01

59 28 2628 0,010933 89182 975 88694 1893699 21,23

60 38 2609 0,012465 88207 1099 87657 1805005 20,46

61 30 2573 0,012413 87107 1081 86567 1717348 19,72

62 31 2529 0,012406 86026 1067 85492 1630782 18,96

63 31 2505 0,012306 84959 1046 84436 1545289 18,19

64 37 2506 0,015196 83913 1275 83276 1460853 17,41

65 43 2490 0,017808 82638 1472 81902 1377578 16,67

66 56 2411 0,020569 81166 1670 80332 1295675 15,96

67 49 2295 0,021733 79497 1728 78633 1215344 15,29

68 53 2206 0,023853 77769 1855 76842 1136711 14,62

69 50 2023 0,027472 75914 2086 74871 1059869 13,96

70 62 1821 0,031563 73829 2330 72664 984997 13,34

71 62 1655 0,033111 71498 2367 70315 912334 12,76

72 50 1513 0,034361 69131 2375 67943 842019 12,18

73 44 1330 0,035970 66756 2401 65555 774076 11,60

74 46 1179 0,037204 64354 2394 63157 708521 11,01

75 48 1085 0,044702 61960 2770 60575 645364 10,42

76 41 978 0,048622 59190 2878 57751 584788 9,88

77 64 886 0,052845 56312 2976 54825 527037 9,36

78 36 867 0,057590 53337 3072 51801 472212 8,85

79 55 861 0,063596 50265 3197 48667 420411 8,36

80 59 837 0,069623 47068 3277 45430 371745 7,90

81 73 809 0,075973 43791 3327 42128 326315 7,45

82 66 745 0,082862 40464 3353 38788 284187 7,02

83 70 659 0,090330 37111 3352 35435 245399 6,61

84 52 580 0,098421 33759 3323 32098 209964 6,22

85 55 508 0,107180 30436 3262 28805 177866 5,84

86 70 431 0,116653 27174 3170 25589 149061 5,49

87 65 359 0,126889 24004 3046 22481 123472 5,14

88 60 295 0,137938 20958 2891 19513 100990 4,82

89 46 232 0,149851 18067 2707 16714 81477 4,51

90 41 188 0,162680 15360 2499 14111 64764 4,22

91 42 128 0,176476 12861 2270 11726 50653 3,94

92 22 80 0,191291 10592 2026 9579 38927 3,68

93 12 54 0,207175 8566 1775 7678 29348 3,43

94 13 33 0,224174 6791 1522 6030 21670 3,19

95 4 13 0,242332 5269 1277 4630 15640 2,97

96 2 9 0,261687 3992 1045 3470 11010 2,76

97 1 4 0,282270 2947 832 2531 7540 2,56

98 4 4 0,304106 2115 643 1794 5009 2,37

99 1 0 0,327206 1472 482 1231 3215 2,18

100 0 2 0,351572 990 348 816 1984 2,00

101 1 0 0,377187 642 242 521 1168 1,82

102 0 1 0,404021 400 162 319 647 1,62

103 0 0 0,432021 238 103 187 328 1,37

104 0 2 0,461115 135 62 104 141 1,04

105 1 2 1,000000 73 73 36 36 0,50


